
Ar koncertu “Vasaras stāsts” noslēdzas bērnu muzikāli radošā nometne “Krāsainā mūzika”

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 19.04.2023.

2023. gada 12. aprīlī Berģu kultūras centrā tika aizvadīts pirmais Ropažu novada skolu vokālo ansambļu un koru sadraudzības

koncerts “Izrotāsim pavasari”, kas kopā pulcēja teju 200 dziedošo skolēnu.

Koncertā “Izrotāsim pavasari” bija aicināti piedalīties visi Ropažu novada skolu interešu izglītības vokālie ansambļi un kori, kuri

darbojas Berģu mūzikas un mākslas pamatskolā, Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskolā, Ropažu vidusskolā, Ulbrokas

vidusskolā un Vangažu vidusskolā. Patiess prieks, ka atsaucās pilnīgi visi. Koriem un ansambļiem bija jāsagatavo latviešu

tautasdziesmas un latviešu komponistu oriģināldziesmas, kā arī jāiemācās kopdziesma – J.Lūsēna / P.Brūvera “Pavasara

dziesmiņa”, kuru daudzbalsīgais kopkoris nodziedāja koncerta noslēgumā.

Pēdējie trīs gadi un attālinātās mācības ir bijis patiesi liels izaicinājums ikvienam interešu izglītības pulciņam. Pedagogiem ir nācies

meklēt dažādus radošus risinājumus, kā nepārtraukt pulciņu darbību. Diemžēl daudzi skolēni attālināto mācību laikā pazaudēja

vēlmi turpināt iesākto un īpaši sāpīgi tas atsaucās uz dziedošajiem kolektīviem, jo attālināti vadīt kora vai ansambļa mēģinājumus ir

gandrīz neiespējami, bet individuāli apgūt repertuāru daļai bērnu pietrūkst pacietības. Tieši tāpēc ļoti svarīgas ir uzstāšanās ārpus

ierastās vides, lai viņi spētu saredzēt sevi kā daļu no Latvijas lielās dziedātāju kopienas, kas dod spēku un dzīvesprieku, iedvesmu

un jaunus mērķus.

https://www.ropazi.lv/lv


Autors: 
Ropažu novada skolu interešu izglītības koordinatore vokālo ansambļu un koru jomāIlze
Riže

Saistītas tēmas

Kultūra  Izglītība

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/ar-koncertu-vasaras-stasts-nosledzas-bernu-muzikali-radosa-nometne-krasaina-muzika

Lielākajai daļai skolēnu koncerts “Izrotāsim pavasari” bija pirmā uzstāšanās ārpus savas skolas, kas deva, protams, papildu

uztraukumu, bet gaisā virmoja pozitīva atmosfēra un smaidi bērnu sejās lika manīt par to, ka viss izdosies, un tik tiešām koncerts

izvērtās sirsnīgs un skanīgs.

Vislielākā pateicība mūsu novada pedagogiem, kuri ikdienā strādā ar kolektīviem un sagatavoja dziedošos skolēnus arī šim

pavasara koncertam. Vēlam veiksmīgu un muzikāli radošu turpmāko darbību.

Lai skanīgs mācību gada noslēgums!

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B218%255D=218
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B224%255D=224

	Ar koncertu “Vasaras stāsts” noslēdzas bērnu muzikāli radošā nometne “Krāsainā mūzika”
	Saistītas tēmas

